LICEO STATALE “REGINA MARGHERITA” - RISULTATI DELLE ELEZIONI DEL 30 OTTOBRE 2018

ESTRATTO VERBALE - ESITO VOTAZIONI

Votanti

CLASSE
1A
1D
1E
1F
1G
1H
1J
1Lx
1P
1Q
1R
1T
1X
1Y
12
2A
2D
2E
2F
2G
2H
2J
2L
2Lx
2P
2Q
2R
2T

PER L’'ELEZIONE DELLA COMPONENTE

ALUNNI DEL CONSIGLIO DI CLASSE

Anno Scolastico 2018/19

Consigli Di Classe

PRIMO ELETTO
Aurora Paoniti
Daria Cina

Alessia Muratore
Aurora Romano
Francesca Marino
Alessandro Cascino
Noemi Mastropaolo
Chiara Bruno

Orazio Emanuele Abbate

Priscilla Barbaro
Maria Provenzano
Irene Mattaliano
Keyra Tituana
Giada Di Giovanni
Delia Di Liberto
Silvia Belvedere
Favaloro Giulia
Martina Pia Alfano
Anna Di Marco
Frida Passafiume
Elvira Ciminnisi
Claudia Marchese
Sephora Muratore
Ornella Realmonte
Roberta Longo
Noemi Stagno
Samuela Vella
Martina Mannucci

SECONDO ELETTO
Aurora La Barbera
Salvatore Cannova
Rossella La Monica
Samuele Cucinella
Flavio Fasino
Chiara Peri

Helena Renda
Simona Stagno
Giuliana Grillo
Monica Maiorana
Alice Maria Richiusa
Roberta Perrone
Denise Florio

Noemi Conti

Salvo Micalizzi
Annamaria Sparacino
Desirée llarda
Matteo Schiera
Irene Scalavino
Federica Franchina
Vittora Marsala
Laura Valenti
Elisabetta Nasca
Claudia Tomasino
Alessia Spallino
Erika Monforte
Monica La Torre
Desire Piccilli

Voti:

VOTANTI
23
28
29
31
24
21
28
28
20
20
27
32
25
29
30
20
26
24
18
26
29
15
29
29
17
14
28
19
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2V
2X
2Y
227
3A
3D
3E
3F
3G
3H
3J
3L
3 Lx
3N
3P
3Q
3R
3T
3V
3X
3Y
32
4 A
4D
4 E
4 F
4G
4 H
4J
4L
4 Lx
4N
4P
4Q
4R
4S
4T
4V
4 X
4Y
42

Eliana Bologna
Rosanna Vella
Chiara Musso

Luisa Saitta

Giorgia Giunta
Emanuele Artale
Tamara Inchiappa
Maria Clara Scro
Domenico Marraffa
Valentina Campisi
O’Hara Puccio
Martina Sucato
Marta Monforte
Aurelia Minnone
Giulia Longo

Gloria Guarino
Valter Cicero
Stefano Testagrossa
Giorgia Teresa
Alessandro Di Falco
Rosaria Re Cascino
Sara Lo Gelfo
Giulia Urbano
Marta Valenti

Laura Muratore
Roberta Lena
Geraci Salvatore
Giuliana Contorno
Chiara Sampino
Valeria D’Acquisto
Simona Noara La Piana
Benedetto Allotta
Daria Traina

Giulia Napoli
Samuele Ganci
Rossella Di Maio
Federica Cacciatore
Erica De Corcelli

Chiara Maria Concetta Giunta

Francesco Rinicella
Mariam La Fata

Giorgia Girgenti
Gioele Zerbo

Aurora Mortillaro
Denise Cassaro
Giada Minnulia
Floriana Ferrante
Viola Carmicio

Sofia Marraffa
Giorgia Sciacchitano
Rachele Passatempo
Cristina Di Trapani
Martina Spatafora
Diarra Fanta

Marika Romeo

Silvia Maria José Cataldo
Francesca Mercante
Mariarita Marretta
Andrea Cancemi
Roberta Pia Ferrante
Marika Guarisco
Chiara Gulotta
Alessandro Calderone
Daria Camiolo
Gabriel D’Alba
Stefania Garofalo
Carolina Incontrera
Emanuele Cannici
Noemi Leone
Adriana Accardi
Alessandra Pecoraro
Marta D’Angelo
Silvia Carlino
Rebecca Pace
Fabiana Perniciaro
Alessandro Bonaccorso
Marta Casamento
Marta Lo lacono
Federica Pia Sarullo
Gabriele Pilato
Gabriele De Luca
Alessandra Giordano

23
26
28
23
14
27
26
21
23
21
15
28
24
22
19
17
23
19
22
24
22
26
12
26
19
18
25
20
19
24
12
18
22
16
18
21
22
14
23
15
11
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5A Federica Causa

5D Mariangela Rizzo

5E Paola Pitarresi

5F Chiara Sanacore

5G Simone Cannella

5H Helena Donesvalle

5J Sarah Clemente

5L Federica Panzica

5 Lx Francesco Butera

50 Riccardo Siragusa

5P Miriam Canale

5Q Ester Lo Manto

58 Serena Bellavista

5R Francesca Paola Spinnato
5T Miriam Adelfio

5U Manuel Di Minica

5V Giulia Giovanna Madonia
5X Riccardo Pedone

5Y Chiara Aiello

52 Carlotta Cina

Eleonora Schifano
Sabrina Russello
Alessia Bottino
Chiara D’Agostino
Chiarastella Santalucia
Erica Contorno

Lidia Alesi

Antonino Giordano
Stefania Petta
Beatrice Alicata
Silvia Muscarnera
Sefora Sancarlo
Aurora Di Fazio
Chiara Ventimiglia
Antonina Lo Monaco
Marco Crapa

Gloria Di Giorgi
Sofia Sciabbica
Chiara Terracchio
Giuliana Saitta

12
20
20
23
18
26
18
24
18
14

8
15
19
16
19
13
17
14
19
16

Si ricorda che dalla data odierna di pubblicazione del presente verbale, decorrono i
cinque giorni utili per la presentazione di eventuali ricorsi, cosi come previsto dalla
normativa vigente.

Palermo 31 ottobre 2018

La Commissione Elettorale
Carmelita Di Marco e Francesco Di Tora



